
Érrira.i{*
-{r-

#
ryt-aa'

P.rvA 00461850836

COMUNE DI CAPRILEONE
(Città Metropolitana di Messina)

AREA TRIBUTI POLIZIA LOCALE

Registro determinazioni ufficio Polizia tocate n.§ a, ...i-§.,:'.!ì,.t.i3t'''
Resistro cenerarc aerre ueter;ini;;i*''":li5;;i "

OGGETTO: Proroga Affidamento servizio relativo alla Riscossione Coattiva dei ruoli sanzioni amministrative C.d.S.

VIS1A la Delibera di G.M. n. 209 del tglo6/2019 con cui è stato approvato l'affidamento del servizio di

riscossione coattiva delle sanzione amministrative (C.d.S.);

VISIA la determina del Responsabile dell'Area Polizia Locale n. 29 del 271O6/2OL3 con la quale veniva affidato

il servizio di riscossione coattiva alla ex ditta "Area Riscossioni S.p.A"., oggi "Creset Servizi e Tecnologie S.p.A.';

VISTO l'art.3 della Convenzione che regolamenta l'intera gestione del servizio tra il Comune di Capri Leone e

la Creset S.p.A. in relazione all'affidamento in discorso;

RITENUTO di dover prowedere alla proroga del predetto servizio fino a tutto il 2021,

DETERMINA

1) ASSUMERE le premesse sopraesposte quale parte integrante e motivo determinante per l'adozione

del presente prowedimento;

2) PROROGARE il servizio di affidamento dei Ruoli Coattivi sulle sanzioni amministrative (C.d.S.) fino a

tutto il 2021.

La presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio per 15 giorni consecutivi ed avrà
immediata esecuzione. Per quanto di competenza ne viene inviata copia al Sig. Sindaco, al Sig.

Segretario Comunale al dipendente incaricato per la registrazione determina, al Presidente del
Consiglio Comunale, ai Capi gruppo consiliari ed al responsabile dei servizi finanziari.

Capri Leone, lì 28lLO/Z.A§
!

sabile dell'Area Polizia Locale

§iuseppQ]er,1iUJflr. \<



COMUNE D! CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina)

PARERE

AREA RAGIONERIA

Per quanto riguarda la regolarità contabile
Ai sensi dell'a;t, 49 del D. Lgs 267-<

si esprime parere *FAVOREVOLE"

del 18/08/2000 si attesta la copeftura finanziaria al capitolo

Capri Leone li, 2851 LAl2019

N3#,


